1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 24/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 24

 (từ ngày 12/6/2023 đến ngày 18/6/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(12/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Họp về Quy hoạch tỉnh lĩnh

vực Nông nghiệp
Làm việc tại cơ quan

Dự HN trực tuyến về thực

hiện KL01-KL/TW (847)

Chiều Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác xúc tiến vải Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(13/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự họp BCĐ cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất,…

(199)

Thẩm định KH liên kết SX tại

Sở (987)
Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan
Thẩm định KH liên kết SX tại

Sở (987)
Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(14/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự HN thông tin nhanh Kết

quả Hội nghị BCH

TW…(854)

-Dự HN thông tin nhanh Kết

quả Hội nghị BCH

TW…(854)

-Thẩm định KH liên kết SX

tại Sở (987)

Dự HN thông tin nhanh Kết

quả Hội nghị BCH

TW…(854)

Chiều Dự họp BTV Tỉnh ủy (852)
Họp Tổ soạn thảo Quy định

CN, VN… của Sở

Họp Tổ soạn thảo Quy định

CN, VN… của Sở

Thứ

Năm

(15/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự Khai mạc Huấn luyện Tự

vệ cơ quan tại Tầng 3 -SNN
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

Thứ Sáu

(16/6)

Sáng
Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ Bảy

(17/6)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(18/6)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 25:
-

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng